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A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1913 Nr. 43. Anmeldt den 14de Januar 1913 Kl. af 

New York Hamburger Qumfni-VVaaren Compagnie, Fabrikation af og Handel 

med Kamme, Kamartikler og Gummivarer, Eksport-og Imi^ortforretning, Hamburg 
i Tyskland, og registreret den 18de s. M. Ordet: Perfectnni. Mærket er i Hen­

hold til Anmeldelse af 24de April 1!>12 registreret i Berlin den ISde Oktober s. A. for Kamme og Kamartikler, Svampe, svamp-

iigtige Artikler, J'ensler, Friser- og Toiletartikler, Børstevarer, Haarnaale, Haarspænder, Papillotter og andre Midler til at fastgøre 

Jlaaret, Frotterartikler, Massageapparater, Svampegummi og Artikler deraf, ogsaa i Forbindelse med andre Stoffer og Materialier, 

Flader, Skiver, Tærninger, Strimler og Indlægssaaler af Svampegummi, Frotterbaand, Ry gfrotterere, Frotterhandsker og -apparater, 

'Paltællere, Indlæg og Forhæng til Badekar, Puder og Kompresser, Tætnings- og Pakningsmaterialier, Varmebeskyttelses-og Isolere-

midler, Asbestfabrikater, Kit, Udstøbningsmasse, Varer af Træ, Haardtgummi, Blødgummi, Metal, Ben, Papmaché, Kompositioner, 

3Ierskum, Ambroin og lignende Stoffer, Tandlæge- og farmaceutiske Redskaber samt Dele deraf, Isolerplader, Skiver, Ringe, Ventiler, 

Isolatorer, Telefoner, Celler, Telefondele, Ørestykker til Høretragte til Telefoner, Haandtag, Akkumulatorkasser, Isolatorklokker til 

Telefonledningers Indførelse i Bygninger, Rør, Stænger, Tandgummi, Strikkepinde og Hæklenaale, Fingerbøl, Bægre, Servietringe, 

Bideringe, Skeer, Fodstykker, Frimærkefugtere, Piber, Tobakspiber, Pibespidser, Pibedele, Fyrtøj, Cigar- og Cigaretspidser, Penne-

skafter, Linealer, Blækhuse, Falsben, Vinkler, Kurver, Haandtag og Hæfter til Paraplyer, Stokke, Vaaben og Knive, Broscher, 

Armbaand, Bæltespænder, Ringe, Ur-, Hals- og Smykkekæder, Børster, medindbefattet Tandbørster, Knapper, Daaser, Tasker, 

Skaale, Bøsser, Legetøj, Dukker, Dyr, Bolde, Slanger, Fodmaatter, Løbere, Badekapper, Badesko og -dragter, Manschetter, Vride­

maskiner og Valser dertil. Valser, massive og Trykluftringe til Cykler og Vognhjul, Beklædningsgenstande og Udrustningsstykker 

af Gummi, Artikler til kirurgiske og tekniske Formaal i raa, færdig eller halvfærdig Tilstand, nemlig Sprøjter, Kanyler, Sonder, 

Duscher, Mundstykker, P"'orbindelsesstykker, Ventiler, Specula-Pulverisatorer, Pulversprøjter, Haner, Kar og Fade, Irrigatorer, 

Hørerør og Apparater dertil. Gummihandsker, Fingerhætter, Gummistrømper, Gummibind, Skinner, Strøbøsser, Pessarier, Gummi­

sko, Gummitræk, Gymnastiksko, Saaler og Hæle til Gymnastiksko, Indlægssaaler, Pumpeventiler, Sutte, Pattegarniture, Apparater 

og Redskaber til spæde Børns Pleje, Præservativer, Puder, Isposer, Slanger, Slangeholdere, Balloner, Garniturer, Bandager og 

Bestanddele af samtlige opregnede Artikler, Naale, Isenkram, Klokker, Cykletilbehør, Vandmaalere og Dele dertil, Paafyldnings-

bægre. Stødpuder, Muffer, ægte og uægte Smykkesager, Gummi, Gummierstatningsstoffer og Varer deraf til teknisk Brug, Para­

plyer og Parasoller, Stokke, Rejseartikler, Gummilinned, Drejer- og Billedskærervarer, Billedrammer, Figiirer til Konfektions- og 

Frisørbrug, Rednings- og Ildslukningsapparater, -instrumenter og -redskaber, kunstige Lemmer, Tænder, kemiske, Veje-, Signal- og 

Kontrolapparater, -instrumenter og -redskaber, Maaleinstrumenter, Maskiner. Maskindele, Drivremme, Husgeraad og Køkkenredska­

ber, Stald-, Have-, Landbrugs- og Skovdriftsredskaber, Papir- og Papvarer, Sadelmager- og Lædervarer, Skrive-, Tegne-, Male- og 

Modellervarer, Billard- og Mærkekridt, Billardkugler, Skrivebords- og Kontorartikler, Undervisningsmidler, Gymnastik- og Sports-

redskaber, Urdele, Urkasser, Karton, Etuier, Plakater, Reklamebilleder af Papir, Pap, Træ, Læder, Metal eller andre Stoffer og 

Materialier, Voksdug, Puder af enhver Art, Varmedunke, Klysterapparater, Pumpeklapper, Flaskeskiver, Lufthjulringe, Svedelappe 

og Plader til Svedelapper, Billardhætter, Gasballoner, Skrigeballoner, Spøgeartikler, Forbindstoffer, Plastre, Hagestøtter, Bueskruer, 

Skruer, Lyddæmpere, Musikinstrumenter og deres Bestanddele, Haardtgummi-Syreledninger samt -Flasker og Tilbehørdele, Korset­

stivere, Korsetter, Dørhaandtag og Mellemdele, Haner, Isolationshaandtag, Hjulaksler, Automobilbestanddele som Fordelingsskiver. 

Glideringe, Bremsearme, Kulholdere og Gummivæv, med Undtagelse af Gummibaand. Det er af Anmelderne angivet at skulle 

anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1913 Nr. 44. Anmeldt den 28de December 1912 Kl. 11® af A.-S. The 
American Tobacco Company, Handel med Tobak, Kpbenhavn, og registreret den 18de 

Januar 1913. Ordene: Old Boy. Mærket er kun registreret for Røg., Skraa- og Snustobak og 

Cigaretter. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benæv­

nelse for disse Varearter. 

FBPfectum 

OldBoy 
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Reg. 1913 Nr. 45. Anmeldt den 28de December 1912 Kl. ll^i af Albert Trostel 
& Sons Company, Garveri, Milvaukee i de forenede Stater, og registreret den 25de 

Januar 1913. Ordet: Ferro. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af Ilte Marts 1912 regi­

streret i Washington den 17de September s. A. for Læder i Stykke, garvet enten med vegeta­
bilske eller mineralske Stoffer eller med Olje. Det er af Anmelderne angivet at skulle anven­

des som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1913 Nr. 46. Anmeldt den 2den Januar 1913 Kl. 11^® af Niederlausitzer Brikett-Verkaufs-

Qesellschaft m. b. H., Handel med Briketter, Berlin i Tyskland, og registreret den 25de s. M. P^n Brikettær-

ning, hvorpaa ses en Krone. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de November 1911 registreret i Berlin den 

16de Oktober 1912 for Briketter og andre Brændmaterialier, mineralske Eaaprodukter og Ildtændere. 

Reg. 1913 Nr. 47. Anmeldt den 2den Januar 1913 Kl. ll^r: 

af samme og registreret den 25de s. M. Ordet: Senftenhergfr oven over 

en Krone med et flagrende Baand paa hver Side. ]ilærket er i Henhold 

til Anmeldelse af 13de Maj 1912 registreret i Berlin den 2den Juli s. A. 

for Bi'iketter. 
o 

Reg. 1913 Nr. 48. Anmeldt den 4de Januar 1913 Kl. lO^o af 

Firmaet E. F. Qrell, Eksportforretning, Hamburg i Tyskland, og registre­

ret den 25de s. M. En uregelmæssig formet Etikette, hvori inden for en af 

Ornamenter og Baand omgiven, oval Eamme, ses Brystbilledet af en Mand, til 

højre for hvilket ses en rombeformet Figur. Mærket er i Henhold til Anmel­

delse af Sdje Marts 1911 registreret i Berlin den 20de Juni 1912 for raa og 

delvist bearbejdede uædle Metaller, Knivsmedevarer med Undtagelse af File og 

Raspe, særlig Barberapparater, Barbermaskiner, Barberknive, Knivklinger, ædle 

Metaller, Guld-, Sølv-, Nikkel- og Aluminiumvarer, Varer af Nysølv, Britannia, 

Messing, Træ, Ben, Horn, Skildpadde, Elfenben, Perlemor, Celluloid, med Und­

tagelse af File og Raspe, Læder, Maskiner til Fremstilling af Barberapparater, 

Barbermaskiner, Barberknive og Knivklinger, Barberkoste, Barberskaale, Koste­

holdere, Barberspejle, Skægkamme, Haarkamme, Skægbørster, Haarbørster og 

Skægbind. 

Reg. 1913 Nr. 49. Anmeldt den Gte Januar 1913 Kl. ll^^ af Firmaet Cl. Lage-

mann. Import og Eksportforretning samt kemisk Fabrikation, Aachen i Tyskland, og registrere 
den 25de s. M. Ordet; Pickwick. Mærket er i Henhold til Anmeldelser af 6te December 1911 og 27de September 1912 registreret 

i Berlin den 1ste Oktober 1912 bl. a. for Agerdyrknings-, Skovdrifts-, Gartneri- og Dyreavlsfrembringelser, Hovedbedækninger, 

Frisørarbejder, Pynt, kunstige Blomster, Skotøj, strikkede Varer, Trikotage, Beklædningsgenstande, Kroplinned, Dækketøj og 

Sengelinned, Korsetter, Slips, Seler, Handsker, Belysnings-, Opvarmnings-, Koge-, Køle-, Tørre- og Yentilationsapparater og -red­

skaber, Børster, Kamme, Svampe, Toiletgenstande, Pudsematerialier, Staalspaaner, Tætnings- og Pakningsmaterialier, Varme-
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beskyttelses- og Isoleremidler, Asbestfabrikater, Gødningsmidler, raa og delvis bearbejdede uædle Metaller, Knivsmedevarer, Værktøj, 
Leer, Segl, Hug- og Stødvaaben, Naale, Fiskekroge, Hestesko, Hesteskosøm, emaljerede og fortinnede Varer, Isenkram med Und­

tagelse af Redskaber, med hvilke Lampevæger kan trækkes op, Klejnsmedearbejder med Undtagelse af Redskaber, med hvilke 
Lampevæger kan trækkes op. Grovsmedearbejder, Laase, Beslag, Metaltraadsvarer, Blikvarer, Kæder, Staalkugler. Seletøjsbeslag til 

Ride- og Kørebrug, Klokker, Hægter og Maller, Kassetter, mekanisk bearbejdede Fa^onmetaldele, Maskinstøbegods, Skind, Læder, 

Pelsværk, Garn, Rebslagervarer, Næt, Staaltraadstove, Spindetrævler, Pakkematerialier, ædle Metaller, Guld-, Sølv-, Nikkel- og 

Aluminiumvarer, Varer af Nysølv, Britannia og lignende Metallegeringer, ægte og uægte Smykkesager, leoniske Varer, Varer af 
Træ, Ben, Kork, Horn, Skildpadde, Fiskeben, Elfenben, Perlemor, Rav, Merskum, Celluloid og lignende Stoffer, Drejer-, Billedskærei--

og Fletvarer, Maskiner, Maskindele, Drivremme, Slanger, Automater, Husgeraad med Undtagelse af Redskaber, med hvilke Lampe-

væo-er kan trækkes op. Have- og Landvæsensredskaber, Musikinstrumenter, Dele og Strænge dertil, Papir, Pap, Karton, Papir- og 

Papvarer, Raa- og Halvstoffer til Brug ved Papirfabrikationen, Tapeter, fotografiske og Trykkerifrembringelser, Spillekort, Skilte, 

Bogstaver, Klichéer, Kunstgenstande, Porcellæn, Ler, Glas, Glimmer og Varer deraf, Possementmagervarer, Baand, Besætnings-

artikler,' Knapper, Kniplinger, Broderier, Sadelmager-, Remmesnider-, Porteføljemager- og Lædervarer, Parfumer, kosmetiske 

Midler, æteriske Oljer, Sæbe, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og Stivelsepræparater, Farvetilsætning til Vadsk, Pletaftagnings-

midler, Beskyttelsesmidler mod Rust, Pudse- og Poleremidler, undtagen til Læder, Legetøj, Gymnastik-og Sportsredskaber, Tæpper, 

Maatter, Linoleum, Voksdug, Dækkener, Forhæng, Faner, Telte, Segl, Sække, Ure og Urdele, vævede Stoffer og Filt og den 24de 

Oktober 1912 for Slibemidler. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse 

Varearter, for hvilke det her alene er begært registreret. 

Reg. 1913 Nr. 50. Anmeldt den 8de Januar 1913 Kl. ll^' af Anders Peter 

Andersen, Groshandel, København, og registreret den 25de s. M- En siddende Kvinde­

skikkelse, der i sin oprakte højre Haand holder en tændt Cigaret. I øverste venstre Hjørne 

staar Ordene: Sefira Cigaretten, hvor S'et dannes af Cigaretrøgen. Mærket er kun registreret 

for Cigarer, Cigaretter og Tobakker. Ordet: Sefira er af Anmelderen angivet at skulle anven­

des som en særlig opfunden Benævnelse for disse ^ arearter. 

Reg. I9I3 Nr. 51. Anmeldt den 18de Januar 1913 Kl. 11^^ af Elektricitats-

gesellschaft ,,Sanitas" m. b. H., Fabrikation af og Handel med elektromedicinske og 

Sygegymnastikapparater, medicinske Apparater og Præparater, Lysbade og Lyshelbredelses-

apparater, Berlin i Tyskland, og registreret den 25de s. M. Ordet: Føn. Mærket er i Hen­

hold til Anmeldelse af 16de Oktober 1908 registreret i Berlin den 22de Januar 1909 for 

Varmluftapparater. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 

Benævnelse for denne Vareart. 

Reg. 1913 Nr. 52. Anmeldt den 21de Januar 1913 Kl. 10^- af R.Hood Haggie & Sons, 
Ltd., Handel og Fabrikation, Newcastle on Tyne i England, og registreret den 25de s, M. En Top med 

Staalspids og en mørk Ring foroven neden junder Ordene: Tip Top Brand. Mærket er i Henhold til An­

meldelse af 3dje Juni 1911 registreret i London den 5te Oktober s. A. i Klasse 50 for Hosebindegarn og 

Manillatovværk. 

- rO/:^ 
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Reg. 1913 Nr. 53. Anmeldt den lode Januar 1913 Kl. 11*''^ 
af A.-S. Stavanger Sardine Co., Fabrikation og Handel, Stavanger i 

Norge, og registreret den 25de s. M. En Hjørnebygning, paa hvis Facade 
staar: A/S Stavanger Sardine Co. Oven over Bygningen staar: S. S. C. 

Brand. Neden under Bygningen staar; Norwegian Sardines in pure olive 

oil packed hy Al S Stavanger Sardine Co. Stavanger Norway. Hele Mærket 

er omgivet af en Ramme med afrundede Hjørner. Mærket er i Henhold 

til Anmeldelse af 7de Oktober 1912 registreret i Kristiania i Klasse 23 

for hermetisk konserverede Næringsmidler. 

Reg. 1913 Nr. 54. Anmeldt den 16de Januar 1913 Kl. ll^^j af C. B. 
jMpller & Co., Groshandel og Tobaksfabrikation, København, og registreret deu 

"25de s. M. En til Anbringelse om en Pakke bestemt Etikette med blaa Bundfarve. 

Foroven ses et rektangulært Felt med en Slette. I Forgrunden til venstre staar ea 

Gruppe Palmetræer og foroven i Feltet lidt tilhøjre ses en Halvmaane og en Stjærne. 

Derunder staar en Angivelse vedrørende Varen samt Anmeldernes Navn og Hjemsted 

Tværs over Feltet staar paa skraa, med rødbrun Farve: Le Zouav. Under dette Felt; 

16 Cigarettes superieurs Le Zouav. Herunder atter et rektangulært Felt, hvori en 

Portal med Kuppel, hvorpaa staar; Le Zouav. Til højre for Kuplen ses en Stjærne 

og til venstre en Halvmaane og en Stjærne. I Portalen staar en algiersk Soldat med 

Gevær i Haanden. Tværs over Feltet staar paa skraa med brun Farve; Le Zouav. 

Under Feltet staar; Mamifacture de Tabacs. Mærket er kun registreret for Cigarer, 

Cigaretter og Tobakker. 

Jurs 
^ic^cgHenf 

?abri^S«S potfT -
&C 'i Copenha^e 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e t  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 22de Januar 1913 at regne 

Reg. 1883 Nr. 5. for Peter Nielsen Nordsten, Hillerpd. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1913 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J.  H. Schultz A/S, København. 


